



Sydöstra Skånes Räddningstjänstförbund

Annonsering av tjänst

Brandingenjör/Brandinspektör

Om arbetsplatsen

Sydöstra Skånes Räddningstjänstförbund (SÖRF) bildades år 2000. Förbundets uppgift är att verka för trygghetsskapande åtgärder och insatser för alla som bor, verkar eller vistas i våra medlemskommuner Simrishamn, Sjöbo, Tomelilla och Ystad. I området bor cirka 85 000 invånare och under sommarmånaderna mer än fördubblas invånarantalet.

Antalet anställda i förbundet uppgår till drygt 165 personer. Av dessa är cirka 50 heltidsanställda och 115 deltidanställda.

SÖRF har under början av 2025 ingått en ny organisation som bland annat innebär att rutiner och arbetssätt anpassas till nya förutsättningar. Det kommer därför finnas goda möjligheter att vara med och påverka organisationen för att möta framtidens utmaningar och möjligheter.

Arbetsuppgifter

I denna roll kommer du i huvudsak att arbeta inom räddningstjänstens olycksförebyggande verksamhetsområde. Din huvudfokus kommer vara att genomföra tillsyn, hantera tillstånds- och remissärenden enligt Lagen om skydd mot olyckor (LSO) samt Lagen om brandfarliga och explosiva varor (LBE). Du kommer även arbeta med annan tillämplig lagstiftning, så som Plan- och bygglagen (PBL), Miljöbalken och Sevesolagstiftning med flera. Om du besitter ytterligare relevant kompetens eller erfarenhet, kan det finnas möjlighet för dig att även ta dig an andra arbetsuppgifter inom ramen för verksamhetens behov.

Tjänsten är en heltidsanställning under dagtid.

Arbetsuppgifterna kan kräva att du genomgår säkerhetsklassning, du ställer dig då till arbetsgivarens förfogande för att fullgöra de åtaganden som krävs.

Du kommer även att krigsplaceras vid arbetsplatsen.

Kvalifikationer

Vi söker en engagerad och utvecklingsorienterad person som är villig att aktivt bidra till vår organisations fortsatta utveckling. Personliga egenskaper som förmåga att ta egna initiativ, nyfikenhet och viljan att fördjupa dig inom sakområdet kommer vara viktiga egenskaper i urvalsprocessen.

För att trivas och fungera väl i rollen krävs god kommunikationsförmåga, både muntligt och skriftligt, samt en ordningsam administrativ kompetens. Du har lätt för att driva och planera eget arbete, samtidigt som du har lätt för att samarbeta med kollegor och arbeta i team. Eftersom tjänsten innebär myndighetsutövning, förväntar vi oss att du agerar med hög integritet och högt ansvarstagande.

Stor vikt kommer att läggas vid personliga egenskaper.

Postadress
Metallgatan 2
271 39 YSTAD

Telefon
010-110 25 00

Hemsida
sorf.se

Bankgiro
5422-9059

Organisationsnr
222000-1149

E-post: raddningstjansten.sorf@sorf.se

För att söka tjänsten behöver du uppfylla följande formella krav:

- Eftergymnasial utbildning inom det olycksförebyggande området, lägst Tillsyn B, Brandingenjör eller motsvarande utbildning som bedöms likvärdig av arbetsgivaren.
- Körkortsbehörighet B

Följande kvalifikationer anses meriterande:

- Erfarenhet från räddningstjänstens olycksförebyggande verksamhet
- Brandingenjörsexamen med påbyggnadsutbildning i räddningstjänst (RUB)
- Erfarenhet av kommunalt säkerhetsarbete, som säkerhetssamordning, beredskapssamordning, informationssäkerhet m.m.
- Erfarenhet av arbete kopplat till civilt försvar eller totalförsvar. Mer specifikt Räddningstjänst under höjd beredskap.

Anställningens omfattning

Anställningsform: Tillsvidareanställning

Omfattning: Heltid

Tjänstgöringsort: Simrishamn, Sjöbo, Tomelilla och Ystad. Med utgångspunkt från stationen på Metallgatan 2, Ystad.

Tillträde: Enligt överenskommelse.

Lön: Månadslön

Ansökan

Ansökan ska innehålla cv och personligt brev och vara oss tillhanda senast 2025-04-14. Ansökan skickas till raddningstjansten.sorf@sorf.se

Löpande urval kommer tillämpas.

Kontakt

Sebastian Severinsen

Verksamhetschef Samhällssäkerhet

Telefon: 010-110 25 19

E-postadress: sebastian.severinsen@sorf.se

För att komma i kontakt med fackliga representanter, efterfråga dessa via vårt kansli.

Telefon: 010-110 25 00

E-postadress: raddningstjansten.sorf@sorf.se